

Statera IVS

Møllevej 33
9800 Hjørring

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/05/2019

Ib Arendrup Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Statera IVS

Møllevvej 33

9800 Hjørring

Telefonnummer: 23305982

CVR-nr: 37104639

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Præsentation af virksomheden

Selskabets formål er at drive virksomhed med produkter og ydelser inden for fysisk velvære og sundhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for udviser et overskud på kr. 40.138,- og selskabets balance pr. 31/12 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 19.748,-

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke sket aktiviteter i 2019, der har effekt på regnskabsåret 2018. Ledelsen forventer således at selskabets finansielle stilling forbedres yderligere i regnskabsåret 2019.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		338.925	330.450
Eksterne omkostninger		-61.738	-61.385
Bruttoresultat		277.187	269.065
Personaleomkostninger		-183.334	-150.017
Andre driftsomkostninger		-53.192	-69.001
Resultat af ordinær primær drift		40.661	50.047
Øvrige finansielle omkostninger		-523	-1.993
Ordinært resultat før skat		40.138	48.054
Årets resultat		40.138	48.054
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		40.138	48.054
I alt		40.138	48.054

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		0	9.006
Varebeholdninger i alt		0	9.006
Andre tilgodehavender		0	16.815
Tilgodehavender i alt		0	16.815
Likvide beholdninger		60.459	7.925
Omsætningsaktiver i alt		60.459	33.746
Aktiver i alt		60.459	33.746

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		1.000	1.000
Overført resultat		-20.748	-60.886
Egenkapital i alt		-19.748	-59.886
Leverandører af varer og tjenesteydelser		55.258	32.186
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		21.701	28.550
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.248	32.896
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		80.207	93.632
Gældsforpligtelser i alt		80.207	93.632
Passiver i alt		60.459	33.746

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret